

MONDAY, FEBRUARY 9, 2026

SM Nahar SPINNING MILLS LIMITED

CIN: L17115PB1980PLC004341

Regd. Office : 373, Industrial Area-A, Ludhiana-141003

Phone : 0161-2600701-705, Fax : 0161-2222942

E-mail : secnsm@owmnahar.com, Website : www.owmnahar.com

**STATEMENT OF UN-AUDITED
STANDALONE FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND
NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2025**

In compliance with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Board of Directors of the Company on the recommendation of Audit Committee, at their Meeting held on Saturday, 07th February, 2026, approved the Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025 ("Results"). These results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

The Results alongwith the Limited Review Report by the Statutory Auditors thereon are available on the Company's website: <https://www.owmnahar.com/spinning/quaterly-result.php> and on the websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

In compliance with Regulation 47 of Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick Response (QR) Code:



For NAHAR SPINNING MILLS LTD.

Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL

(Chairman)

(DIN: 00463866)

Dated: 7th February, 2026

Place: Ludhiana

ਪਾਰ ਸਮੇਂ ਤ 'ਚ ਦੇਸ਼ ਤ ਤ ਸੁਰੱਖਿਅਤ : ਜਾਖੜ

ਹਾਹ ਕਰ ਰਹੇ ਨੇ ਜਾਖੜ, ਸਮਝੌਤਾ
ਨ ਤੇ ਦੇਸ਼ ਵਿਰੋਧੀ : ਧਾਲੀਵਾਲ

ਰੂਹ, ਜਾਗਰਣ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ :
ਮੀ ਪਾਰਟੀ ਪੰਜਾਬ ਨੇ ਭਾਰਤ-
ਅਮਰੀਕਾ

ਵਪਾਰ ਸਮਝੌਤੇ
ਦੀ ਸਖ਼ਤ ਨਿੰਦਾ
ਕੀਤੀ ਹੈ।
ਪਾਰਟੀ ਨੇ ਇਸ
ਨੂੰ ਖ਼ਤਰਨਾਕ,
ਕਿਸਾਨ ਵਿਰੋਧੀ

ਵਿਰੋਧੀ ਸਮਝੌਤਾ ਦੱਸਿਆ ਹੈ
ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਨੂੰ ਤਬਾਹ ਕਰ
ਤੇ ਲੱਖਾਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਆਰਥਿਕ
ਫ਼ਲ ਧੱਕ ਦੇਵੇਗਾ। ਆਮ
ਪਾਰਟੀ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੁੱਖ ਬੁਲਾਰੇ
ਧਾਇਕ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ
ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭਾਜਪਾ ਨੇਤਾ
ਖੜਕ ਇਸ ਸਮਝੌਤੇ ਦਾ ਜਸ਼ਨ
ਹਨ, ਜਦੋਂ ਕਿ ਜਾਂ ਤਾਂ ਉਹ
ਗਰੀਬ ਅਤੇ ਛੋਟੇ ਕਿਸਾਨਾਂ 'ਤੇ
ਵਿਨਾਸ਼ਕਾਰੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ
ਭਾਰੇ ਹਨ ਜਾਂ ਜਾਣਬੁੱਝ ਕੇ
ਨ।

ਧਾਲੀਵਾਲ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੁਨੀਲ
ਜਾਖੜ ਕਹਿ ਰਹੇ ਹਨ ਕਿ 'ਆਪ' ਚੁੱਪ ਹੈ।
ਮੈਂ ਇਹ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕਰ ਦੇਵਾਂ ਕਿ ਅਸੀਂ ਚੁੱਪ
ਨਹੀਂ ਹਾਂ। ਅਸੀਂ ਜਿਸ ਦਿਨ ਤੋਂ ਇਹ
ਸਮਝੌਤਾ ਐਲਾਨਿਆ ਗਿਆ ਸੀ,
ਇਤਰਾਜ਼ ਉਠਾ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਦਰਅਸਲ,
ਭਾਜਪਾ ਨੇ ਦੇਸ਼ ਨੂੰ ਹਨੇਰੇ ਵਿੱਚ ਰੱਖਿਆ।
ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਸੰਸਦ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਬੋਲ
ਸਕੇ। ਦੇਸ਼ ਨੂੰ ਸਮਝੌਤੇ ਬਾਰੇ ਡੋਨਾਲਡ
ਟਰੰਪ ਦੇ ਟਵੀਟ ਰਾਹੀਂ ਪਤਾ ਲੱਗਾ। ਟਰੰਪ
ਨੇ ਆਪਣੇ ਬਿਆਨਾਂ ਵਿੱਚ ਵਾਰ-ਵਾਰ
'ਖੇਤੀਬਾੜੀ' ਸ਼ਬਦ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕੀਤੀ, ਜੋ
ਕਿ ਹਰ ਭਾਰਤੀ ਕਿਸਾਨ ਲਈ ਚਿੰਤਾ ਦਾ
ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ,
'ਸਾਡੀ ਚਿੰਤਾ ਸਰਲ ਅਤੇ ਗੰਭੀਰ ਹੈ -
ਇਹ ਸਮਝੌਤਾ ਭਾਰਤੀ ਬਾਜ਼ਾਰ ਨੂੰ ਭਾਰੀ
ਸਬਸਿਡੀ ਵਾਲੇ ਅਮਰੀਕੀ ਖੇਤੀਬਾੜੀ
ਉਤਪਾਦਾਂ ਲਈ ਖੋਲ੍ਹਦਾ ਹੈ, ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ 'ਤੇ
ਉਨ੍ਹਾਂ ਭਾਰਤੀ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਖ਼ਤਰਾ ਪੈਦਾ
ਕਰਦਾ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਬਹੁਤ ਘੱਟ
ਜਾਂ ਕੋਈ ਸਰਕਾਰੀ ਸਹਾਇਤਾ ਨਹੀਂ
ਮਿਲਦੀ'।

ਨੂੰ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਕਿ ਕਣਕ,
ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਉਗਾਈ ਜਾਣ
ਵਾਲੀ ਹੋਰ ਫਸਲ ਅਮਰੀਕਾ ਤੋਂ
ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ
ਡੇਅਰੀ ਸੈਕਟਰ ਲਈ ਪੂਰੀ
ਸ਼ਕੀਨੀ ਬਣਾਉਂਦਾ ਹੈ।
ਹਾਂ ਕਿ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ
ਕਾਗਰਸ ਦੇ ਆਗੂਆਂ ਨੂੰ
ਨੀਤੀ ਤੇ ਉਪਰ ਉੱਠ ਕੇ
ਤ ਵਿੱਚ ਇਸ ਸਮਝੌਤੇ 'ਤੇ

ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਵਧਾਈ ਦੇਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਸੀ ਪਰ
ਉਹ ਰਚਨਾਤਮਕ ਵਿਰੋਧੀ ਪਿਰ ਦੀ ਭੂਮਿਕਾ
ਨਿਭਾਉਣ ਵਿੱਚ ਅਸਫਲ ਰਹੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ
ਕਿਹਾ ਕਿ 'ਆਪ' ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਚੁੱਪੀ ਖੁਦ
ਇਸ ਗੱਲ ਦਾ ਸਬੂਤ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਸਮਝੌਤਾ
ਲਾਭਦਾਇਕ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ
ਸਮਝੌਤਾ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਨਿਰਯਾਤ ਨੂੰ ਵਧਾਏਗਾ
ਅਤੇ ਉਦਯੋਗਿਕ ਵਿਕਾਸ ਨੂੰ ਨਵੀਂ ਦਿਸ਼ਾ
ਦੇਵੇਗਾ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਰੁਜ਼ਗਾਰ ਦੇ ਨਵੇਂ ਮੌਕੇ
ਪੈਦਾ ਹੋਣਗੇ।

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN : L45202PB2006PLC029968

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

31 ਦਸੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ

ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਟਰੀ ਐਕਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ("ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼") ਦੇ ਨਿਯਮ 33 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿੱਚ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਆਫ ਬੋਰਡ ਨੇ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ 'ਤੇ ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 7 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਨੂੰ ਹੋਈ ਆਪਣੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ, 31 ਦਸੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਡ ਅਣ-ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦਿੱਤੀ ("ਨਤੀਜੇ")। ਇਹਨਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਵਲੋਂ ਸੀਮਤ ਸਮੀਖਿਆ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਨਤੀਜੇ ਅਤੇ ਇਸ 'ਤੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਵਲੋਂ ਸੀਮਤ ਸਮੀਖਿਆ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ : https://www.owmnahar.com/nahar_cf/financial-result.php ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਭਾਵ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਕ੍ਰਮਵਾਰ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਹਿੱਤ, ਅਸੀਂ ਇੱਥੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਕੁਇਕ ਰਿਸਪਾਂਸ (ਕਿਊਆਰ) ਕੋਡ ਨੂੰ ਸਕੈਨ ਕਰਕੇ ਵੀ ਇਸ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ :



ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ
ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ. ਲਈ।

ਸਹੀ/-

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ

(ਚੇਅਰਮੈਨ)

ਮਿਤੀ : 7 ਫਰਵਰੀ, 2026

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN: L17115PB1980PLC004341

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

31 ਦਸੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ

ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਟਰੀ ਐਕਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ("ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼") ਦੇ ਨਿਯਮ 33 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿੱਚ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਆਫ ਬੋਰਡ ਨੇ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ 'ਤੇ ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 7 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਨੂੰ ਹੋਈ ਆਪਣੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ, 31 ਦਸੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਡ ਅਣ-ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦਿੱਤੀ ("ਨਤੀਜੇ")। ਇਹਨਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਵਲੋਂ ਸੀਮਤ ਸਮੀਖਿਆ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਨਤੀਜੇ ਅਤੇ ਇਸ 'ਤੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਵਲੋਂ ਸੀਮਤ ਸਮੀਖਿਆ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ : <https://www.owmnahar.com/spinning/quaterly-result.php> ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਭਾਵ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਕ੍ਰਮਵਾਰ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਹਿੱਤ, ਅਸੀਂ ਇੱਥੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਕੁਇਕ ਰਿਸਪਾਂਸ (ਕਿਊਆਰ) ਕੋਡ ਨੂੰ ਸਕੈਨ ਕਰਕੇ ਵੀ ਇਸ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ :



ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮ. ਲਈ।

ਸਹੀ/-

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ

(ਚੇਅਰਮੈਨ)

ਮਿਤੀ : 7 ਫਰਵਰੀ, 2026

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)